
Rang Nom Prénom Pays Hdc. 1 2 3 4 5 6 7 8 Série Moy. 
Ind.

Total 
Hdc.

Total 
Ind. Total E. Total E. Moy. E. Diff.

Alessandro Delcarmine I 0 224 212 231 290 237 226 215 245 1880 235.00 0 1880 3565 3565 222.81 145
Luca Osella I 0 145 249 188 215 238 227 183 240 1685 210.63 0 1685 3565
Charline Boiteux CH 7 183 222 178 199 178 234 185 232 1611 201.38 56 1667 3438 3438 207.88 94
Isabelle Sacco F 7 175 205 202 188 232 216 269 228 1715 214.38 56 1771 3438
François Sacco F 0 227 186 214 238 171 205 235 257 1733 216.63 0 1733 3411 3411 209.69 86
Isabelle Sacco F 7 187 202 194 179 206 194 244 216 1622 202.75 56 1678 3411
Pierfranco Fanizza I 0 185 197 157 211 203 202 216 213 1584 198.00 0 1584 3307 3307 206.69 87
Luca Osella I 0 167 242 205 244 244 193 237 191 1723 215.38 0 1723 3307
Vivien Bados CH 0 190 181 217 164 193 235 169 221 1570 196.25 0 1570 3292 3292 205.75 103
Larry Vontobel F 0 238 196 194 181 235 267 179 232 1722 215.25 0 1722 3292
Xavier Ecoffey CH 0 201 246 163 183 165 230 180 229 1597 199.63 0 1597 3284 3284 205.25 83
Mark Buffa CAN 0 213 238 200 216 199 207 212 202 1687 210.88 0 1687 3284
Carl Greulich G 0 205 199 183 204 206 237 180 234 1648 206.00 0 1648 3283 3283 205.19 57
Dirk Dreyer G 0 196 196 221 207 197 181 212 225 1635 204.38 0 1635 3283
Mathieu Berges CH 0 253 169 229 184 159 204 182 215 1595 199.38 0 1595 3262 3262 203.88 94
Sandro Ancarani CH 0 173 167 211 181 221 247 248 219 1667 208.38 0 1667 3262
Alessandro Santu I 0 216 210 169 192 211 211 193 215 1617 202.13 0 1617 3239 3239 202.44 94
Marco Bocato I 0 167 210 257 182 163 205 225 213 1622 202.75 0 1622 3239
Christian Renchenberg G 0 188 214 205 225 172 246 257 211 1718 214.75 0 1718 3225 3225 201.56 85
Sandro Ancarani CH 0 184 209 190 182 178 187 182 195 1507 188.38 0 1507 3225
Cédric Regenass CH 0 199 188 167 212 173 154 171 267 1531 191.38 0 1531 3219 3219 201.19 113
Mark Buffa CAN 0 256 235 194 226 180 195 167 235 1688 211.00 0 1688 3219
Francois Sacco F 0 172 245 221 199 259 202 180 218 1696 212.00 0 1696 3207 3207 196.94 102
Valérie Cornuz CH 7 168 171 220 201 177 157 193 168 1455 181.88 56 1511 3207
Jean-Louis Grolhier CH 0 190 212 223 214 190 186 185 184 1584 198.00 0 1584 3177 3177 198.56 64
Cedric Bonzon CH 0 199 199 233 169 190 194 222 187 1593 199.13 0 1593 3177
Vincent Cayez F 0 202 173 160 214 183 162 183 182 1459 182.38 0 1459 3173 3173 198.31 103
Romain Franchi F 0 187 201 206 233 263 193 193 238 1714 214.25 0 1714 3173
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Victor Descos F 0 195 222 189 182 234 230 231 266 1749 218.63 0 1749 3170 3170 198.13 110
Simon Jaugey F 0 171 196 175 170 156 201 161 191 1421 177.63 0 1421 3170
Nicolas Forestier F 0 208 162 205 221 149 212 223 212 1592 199.00 0 1592 3167 3167 197.94 86
Patrick Rolland F 0 200 224 190 219 153 173 235 181 1575 196.88 0 1575 3167
Andrea Spadavecchia I 0 138 159 204 170 162 176 185 181 1375 171.88 0 1375 3163 3163 197.69 131
Marco Reviglio I 0 269 181 205 238 216 237 244 198 1788 223.50 0 1788 3163
Romain Franchi F 0 190 224 211 176 182 187 216 163 1549 193.63 0 1549 3146 3146 196.63 84
Philippe André F 0 202 178 193 192 173 247 199 213 1597 199.63 0 1597 3146
Vasco Mendes CH 0 166 203 259 195 202 264 201 228 1718 214.75 0 1718 3146 3146 196.63 125
David Roulet F 0 192 192 168 161 181 189 206 139 1428 178.50 0 1428 3146
Xavier Lotthe F 0 168 186 183 198 200 185 176 254 1550 193.75 0 1550 3135 3135 195.94 86
Philippe Dubois F 0 179 190 213 197 207 204 204 191 1585 198.13 0 1585 3135
Jan Brodowsky G 0 153 150 193 217 135 185 217 230 1480 185.00 0 1480 3129 3129 195.56 95
Larry Vontobel CH 0 228 175 201 199 222 210 220 194 1649 206.13 0 1649 3129
Alessandro Delcarmine I 0 160 135 188 226 245 144 147 209 1454 181.75 0 1454 3129 3129 195.56 113
Pierfranco Fanizza I 0 179 235 221 210 200 248 179 203 1675 209.38 0 1675 3129
Charline Boiteux CH 7 150 198 150 190 174 163 192 192 1409 176.13 56 1465 3125 3125 191.81 88
Vincent Cayez F 0 225 185 191 192 198 232 199 238 1660 207.50 0 1660 3125
Pierre Luc Sanchez F 0 214 174 233 203 204 214 211 173 1626 203.25 0 1626 3125 3125 195.31 94
Vincent Cayez F 0 189 190 222 173 212 170 204 139 1499 187.38 0 1499 3125
Nicolas Forestier F 0 174 178 256 194 193 171 220 200 1586 198.25 0 1586 3123 3123 195.19 105
Patrick Rolland F 0 213 210 183 151 186 189 204 201 1537 192.13 0 1537 3123
Cedric Regenass CH 0 188 233 212 233 157 190 146 213 1572 196.50 0 1572 3121 3121 195.06 87
Xavier Ecoffey CH 0 213 163 201 189 213 179 212 179 1549 193.63 0 1549 3121
Luigi Olliaro I 0 206 185 198 145 201 221 183 203 1542 192.75 0 1542 3109 3109 194.31 81
Lorenzo Dorigo I 0 200 226 196 180 181 202 156 226 1567 195.88 0 1567 3109
Philippe Andre F 0 194 199 233 211 207 163 204 180 1591 198.88 0 1591 3105 3105 194.06 70
Pierre Luc Sanchez F 0 186 210 187 177 205 170 199 180 1514 189.25 0 1514 3105
Luigi Olliaro I 0 173 191 180 181 177 216 202 203 1523 190.38 0 1523 3095 3095 193.44 54
Sergio Bellini I 0 227 183 198 204 186 194 182 198 1572 196.50 0 1572 3095
Harn Chieh Kwan CH 0 184 217 137 226 201 202 157 198 1522 190.25 0 1522 3093 3093 193.31 118
Kevin Haasper CH 0 195 209 221 149 255 228 176 138 1571 196.38 0 1571 3093
Simon Jaugey F 0 223 164 199 195 165 178 198 172 1494 186.75 0 1494 3092 3092 193.25 72
Victor Descos F 0 191 172 201 218 236 223 175 182 1598 199.75 0 1598 3092
Mélanie Boerner G 7 172 197 197 196 225 190 187 170 1534 191.75 56 1590 3071 3071 188.44 66
Hans Nietsch G 0 178 186 159 176 179 208 204 191 1481 185.13 0 1481 3071
Philippe Privat CH 0 195 193 184 213 202 204 204 151 1546 193.25 0 1546 3064 3064 191.50 107
Yves Pfister CH 0 198 199 168 136 228 170 243 176 1518 189.75 0 1518 3064
Laetitia Champreux CH 7 196 226 226 213 169 203 172 160 1565 195.63 56 1621 3051 3051 187.19 82
Patrick Bourdon F 0 151 173 171 191 159 182 233 170 1430 178.75 0 1430 3051
Philippe Privat CH 0 176 202 256 196 217 187 182 202 1618 202.25 0 1618 3048 3048 190.50 112
Giuseppe Visali CH 0 144 189 170 214 169 182 178 184 1430 178.75 0 1430 3048
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Didier Donnat F 0 178 211 185 158 197 212 170 149 1460 182.50 0 1460 3042 3042 190.13 102
Cédric Grohlier CH 0 217 213 178 152 135 214 237 236 1582 197.75 0 1582 3042
Eric Juniat F 0 213 172 198 201 244 167 144 134 1473 184.13 0 1473 3033 3033 189.56 110
Larry Vontobel CH 0 191 181 190 193 226 202 201 176 1560 195.00 0 1560 3033
Vivien Bados F 0 200 179 225 255 192 176 205 168 1600 200.00 0 1600 3017 3017 188.56 119
Nicolas Guillaume CH 0 199 217 209 158 165 179 136 154 1417 177.13 0 1417 3017
Alessandro Delcarmine I 0 199 193 173 204 218 174 186 199 1546 193.25 0 1546 3013 3013 188.31 82
Vitorio Vaglia 0 0 171 168 241 159 183 164 191 190 1467 183.38 0 1467 3013
Garsault Mickael F 0 172 136 165 194 240 200 235 193 1535 191.88 0 1535 3004 3004 187.75 104
Borges Fernand F 0 169 168 193 190 160 202 209 178 1469 183.63 0 1469 3004
Franck Dupenloup F 0 159 229 167 154 154 193 206 181 1443 180.38 0 1443 2994 2994 187.13 90
Antonio Arias F 0 190 158 160 205 244 217 184 193 1551 193.88 0 1551 2994
Donat Koller CH 0 185 163 184 181 211 222 214 221 1581 197.63 0 1581 2990 2990 186.88 85
Martin Stiegelbauer CH 0 181 152 137 172 182 187 196 202 1409 176.13 0 1409 2990
Garsault Mickael F 0 178 188 204 195 203 187 205 253 1613 201.63 0 1613 2984 2984 186.50 130
Borges Fernand F 0 123 130 173 133 184 210 237 181 1371 171.38 0 1371 2984
Pierfranco Fanizza I 0 177 195 184 175 245 126 190 215 1507 188.38 0 1507 2982 2982 186.38 119
Cédric Bonzon CH 0 157 194 176 175 190 148 225 210 1475 184.38 0 1475 2982
Marco Boccato I 0 202 181 143 234 170 199 158 162 1449 181.13 0 1449 2969 2969 185.56 91
Marco Reviglio I 0 226 170 176 168 201 183 180 216 1520 190.00 0 1520 2969
Eric Juniat F 0 190 192 177 186 241 180 213 141 1520 190.00 0 1520 2969 2969 185.56 100
Frederic Brulet F 0 182 164 184 203 191 170 163 192 1449 181.13 0 1449 2969
Frederic Janzen CH 0 195 186 193 170 170 189 185 215 1503 187.88 0 1503 2968 2968 185.50 118
Philippe Quichante F 0 179 173 184 254 171 188 136 180 1465 183.13 0 1465 2968
Marcio Silvestre CH 0 201 157 189 190 227 221 194 225 1604 200.50 0 1604 2966 2966 185.38 98
Gregoire Romailler CH 0 129 192 159 188 145 159 212 178 1362 170.25 0 1362 2966
Laetitia Champreux CH 7 182 188 193 224 209 143 171 163 1473 184.13 56 1529 2964 2964 181.75 81
Philippe Berchoff F 0 176 178 168 186 185 159 189 194 1435 179.38 0 1435 2964
Nicolas Poitoux F 0 200 215 190 180 209 136 178 166 1474 184.25 0 1474 2963 2963 185.19 84
Bernard Vandermersch F 0 178 157 170 213 187 160 220 204 1489 186.13 0 1489 2963
Marcio Silvestre CH 0 197 147 159 146 178 193 192 228 1440 180.00 0 1440 2954 2954 184.63 82
Vasco Mendes CH 0 161 215 197 189 186 188 187 191 1514 189.25 0 1514 2954
Franck Boerner G 0 197 167 239 191 170 211 157 145 1477 184.63 0 1477 2951 2951 184.44 94
Dirk Völkel G 0 178 157 222 191 181 174 213 158 1474 184.25 0 1474 2951
Vitorio Vaglia I 0 179 142 190 200 183 185 184 193 1456 182.00 0 1456 2949 2949 184.31 94
Luca Osella I 0 181 236 182 159 160 173 236 166 1493 186.63 0 1493 2949
Martin Hürlimann CH 0 148 169 161 195 213 207 216 141 1450 181.25 0 1450 2948 2948 184.25 89
Daniel Hürlimann CH 0 195 169 178 162 144 205 230 215 1498 187.25 0 1498 2948
Nicolas Poitoux F 0 177 192 193 213 151 181 207 181 1495 186.88 0 1495 2942 2942 183.88 79
Bernard Vandermersch F 0 154 169 216 179 161 197 146 225 1447 180.88 0 1447 2942
Roger Thurston CH 0 149 183 151 173 254 185 146 234 1475 184.38 0 1475 2931 2931 183.19 108
Dario Ancarani CH 0 167 190 188 146 178 180 200 207 1456 182.00 0 1456 2931
Jean-Louis Grolhier CH 0 156 159 195 206 219 191 186 163 1475 184.38 0 1475 2894 2894 180.88 63
Didier Donnat F 0 178 162 162 159 182 200 167 209 1419 177.38 0 1419 289457
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Jan Brodowsky G 0 132 168 201 159 169 170 210 170 1379 172.38 0 1379 2889 2889 180.56 139
Christian Renchenberg G 0 126 177 170 166 186 265 202 218 1510 188.75 0 1510 2889
Pierre-André Syrvet CH 0 188 153 157 174 176 178 180 166 1372 171.50 0 1372 2882 2882 180.13 82
Louis Pari CH 0 235 170 204 156 183 197 195 170 1510 188.75 0 1510 2882
Christian Dietre CH 0 145 170 168 165 176 209 171 197 1401 175.13 0 1401 2879 2879 179.94 69
Daniel Roth CH 0 174 202 187 191 172 174 164 214 1478 184.75 0 1478 2879
Xavier Lotthe F 0 214 176 182 162 157 181 168 145 1385 173.13 0 1385 2879 2879 179.94 85
Philippe Dubois F 0 172 230 156 172 218 160 204 182 1494 186.75 0 1494 2879
Berchoff Philippe F 0 171 170 203 166 209 186 171 179 1455 181.88 0 1455 2865 2865 179.06 98
Quichante Philippe F 0 244 146 205 146 182 163 177 147 1410 176.25 0 1410 2865
Natacha Corminboeuf CH 7 199 151 156 162 170 181 202 190 1411 176.38 56 1467 2855 2855 174.94 92
Cédric Cardinaux CH 0 230 170 160 158 156 138 162 214 1388 173.50 0 1388 2855
Didier Donnat F 0 204 155 158 195 161 170 159 169 1371 171.38 0 1371 2850 2850 178.13 69
Cedric Grolhier CH 0 146 161 215 194 202 180 179 202 1479 184.88 0 1479 2850
Andrea Spadavecchia I 0 166 157 151 215 196 162 194 178 1419 177.38 0 1419 2846 2846 177.88 74
Alessandro Santu I 0 159 181 148 193 177 221 147 201 1427 178.38 0 1427 2846
Valérie Conruz CH 7 228 170 189 154 158 156 173 138 1366 170.75 56 1422 2833 2833 170.06 90
Muriel Zini CH 7 146 148 194 184 188 190 138 167 1355 169.38 56 1411 2833
Francoise Pari CH 7 178 180 213 158 159 181 198 178 1445 180.63 56 1501 2831 2831 169.94 74
Sandrine Buschi CH 7 190 143 143 139 158 192 166 143 1274 159.25 56 1330 2831
Jacques Schlageter F 0 169 194 157 163 170 178 184 162 1377 172.13 0 1377 2821 2821 176.31 55
Bernard André F 0 169 209 154 193 165 208 161 185 1444 180.50 0 1444 2821
Javier Mas CH 0 165 178 178 165 184 166 167 138 1341 167.63 0 1341 2811 2811 175.69 74
Cédric Cardinaux CH 0 212 186 147 188 205 183 178 171 1470 183.75 0 1470 2811
Jean Marc Godel CH 0 193 188 145 154 179 172 143 180 1354 169.25 0 1354 2802 2802 175.13 74
Ivan Zini CH 0 157 217 184 180 156 186 209 159 1448 181.00 0 1448 2802
Eric Juniat F 0 139 166 161 198 167 181 196 185 1393 174.13 0 1393 2782 2782 173.88 98
Cedric Regenass CH 0 209 137 191 167 214 203 116 152 1389 173.63 0 1389 2782
Olivier Dancla CH 0 203 178 159 174 137 170 170 193 1384 173.00 0 1384 2781 2781 173.81 66
Eric Bezuchet CH 0 176 147 161 189 162 203 188 171 1397 174.63 0 1397 2781
Javier Mas CH 0 171 168 149 195 175 234 152 164 1408 176.00 0 1408 2759 2759 172.44 97
David Roulet F 0 141 152 170 182 222 137 181 166 1351 168.88 0 1351 2759
Jacques Schlageter F 0 116 152 166 157 145 160 225 150 1271 158.88 0 1271 2758 2758 172.38 109
Bernard André F 0 166 200 205 176 189 195 175 181 1487 185.88 0 1487 2758
Philippe Ecoffey CH 0 161 180 180 158 159 200 162 172 1372 171.50 0 1372 2727 2727 170.44 62
P-A Cardinaux CH 0 141 138 198 170 145 184 190 189 1355 169.38 0 1355 2727
Romain Gillet CH 0 177 159 212 167 164 175 132 184 1370 171.25 0 1370 2720 2720 170.00 83
Thierry Vuillens CH 0 165 156 129 186 208 185 160 161 1350 168.75 0 1350 2720
Brigitte Ecoffey CH 7 178 149 181 118 138 149 172 149 1234 154.25 56 1290 2695 2695 164.94 104
Régis Coppex CH 0 186 173 161 222 170 166 204 123 1405 175.63 0 1405 2695
Carolino Romulo CH 0 168 150 146 171 161 195 144 213 1348 168.50 0 1348 2681 2681 167.56 85
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Bartolomo Aliten CH 0 128 182 189 143 191 195 136 169 1333 166.63 0 1333 2681
Romain Gillet CH 0 179 192 177 146 179 153 148 127 1301 162.63 0 1301 2580 2580 161.25 90
Thierry Vuillens CH 0 170 165 157 138 150 179 205 115 1279 159.88 0 1279 2580
Santiago Valladares CH 0 171 171 141 169 146 178 148 142 1266 158.25 0 1266 2577 2577 161.06 70
Grégoire Romailler CH 0 136 174 138 176 169 152 160 206 1311 163.88 0 1311 2577
Michel Siciliano CH 0 176 132 233 117 143 166 138 158 1263 157.88 0 1263 2567 2567 160.44 116
Berardo De Felicis CH 0 149 152 176 189 148 166 144 180 1304 163.00 0 1304 2567
Sabine Leutwiler CH 7 180 143 169 152 147 148 161 126 1226 153.25 56 1282 2561 2561 153.06 54
Marta Loser CH 7 176 139 165 148 144 165 131 155 1223 152.88 56 1279 2561
Gérard Chautard CH 0 190 165 170 150 188 128 135 142 1268 158.50 0 1268 2540 2540 158.75 62
Leonardo Liquirian CH 0 158 175 161 169 136 156 136 181 1272 159.00 0 1272 2540
Didier Diserens Ecoffey CH 0 106 159 135 140 98 87 126 102 953 119.13 0 953 2143 2143 133.94 98
Ivo Pires Duarte CH 0 129 131 138 163 185 149 150 145 1190 148.75 0 1190 214384
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Rang Nom Prénom Pays Hdc. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Total Moy. 
Ind.

Total 
Hdc.

Total 
Ind. Diff.

1 Isabelle Sacco F 7 242 233 215 185 237 210 254 229 222 232 194 191 206 226 3076 219.71 98 3174 41
2 Alessandro Delcarmine I 0 189 229 213 182 223 224 269 187 193 202 204 215 208 267 3005 210.45 0 3005 74
3 Mathieu Berges CH 0 194 159 222 199 209 268 193 212 229 190 244 218 210 166 2913 210.82 0 2913 78
4 Marco Reviglio I 0 189 213 226 198 206 217 226 204 193 182 228 177 225 211 2895 207.45 0 2895 51
5 Luca Osella I 0 230 160 168 220 194 246 191 178 213 223 255 216 188 197 2879 207.09 0 2879 67
6 Carl Greulich G 0 213 166 223 217 225 244 183 204 183 236 205 183 174 211 2867 209.00 0 2867 62
7 Mark Buffa CAN 0 192 204 224 178 191 225 206 202 209 206 235 206 195 178 2851 206.55 0 2851 57
8 Philippe André F 0 224 207 205 192 215 225 205 214 225 179 204 191 184 180 2850 208.64 0 2850 46
9 François Sacco F 0 214 219 185 176 166 223 210 226 191 202 272 184 159 214 2841 207.64 0 2841 113

10 Sergio Bellini I 0 221 211 187 201 185 196 203 190 220 177 151 216 223 203 2784 194.73 0 2784 72
11 Pierre Luc Sanchez F 0 199 182 238 171 173 193 229 205 183 180 198 233 169 224 2777 195.55 0 2777 64
12 Vincent Cayez F 0 195 172 178 226 207 177 232 212 182 190 207 212 182 186 2758 198.00 0 2758 30
13 Nicolas Forestier F 0 198 206 245 199 174 169 179 198 183 218 137 242 175 199 2722 191.45 0 2722 105
14 Cedric Bonzon CH 0 197 186 217 213 169 179 180 211 145 156 155 204 160 212 2584 182.55 0 2584 67

 1/4 Finale  1/2 Finale Finale



Rang Nom Prénom Pays Hdc. 1 2 3 4 5 6 7 8 Total Moy. 
Ind.

Total 
Hdc. Total Ind. Diff.

1 Isabelle Sacco F 7 242 233 215 185 237 210 254 229 1805 225.63 56 1861 44
2 Alessandro Delcarmine I 0 189 229 213 182 223 224 269 187 1716 214.50 0 1716 82
3 Philippe André F 0 224 207 205 192 215 225 205 214 1687 210.88 0 1687 20
4 Marco Reviglio I 0 189 213 226 198 206 217 226 204 1679 209.88 0 1679 22
5 Carl Greulich G 0 213 166 223 217 225 244 183 204 1675 209.38 0 1675 61
6 Mathieu Berges CH 0 194 159 222 199 209 268 193 212 1656 207.00 0 1656 75
7 Mark Buffa CAN 0 192 204 224 178 191 225 206 202 1622 202.75 0 1622 34
8 François Sacco F 0 214 219 185 176 166 223 210 226 1619 202.38 0 1619 60
9 Vincent Cayez F 0 195 172 178 226 207 177 232 212 1599 199.88 0 1599 55

10 Sergio Bellini I 0 221 211 187 201 185 196 203 190 1594 199.25 0 1594 18
11 Pierre Luc Sanchez F 0 199 182 238 171 173 193 229 205 1590 198.75 0 1590 56
12 Luca Osella I 0 230 160 168 220 194 246 191 178 1587 198.38 0 1587 68
13 Nicolas Forestier F 0 198 206 245 199 174 169 179 198 1568 196.00 0 1568 29
14 Cedric Bonzon CH 0 197 186 217 213 169 179 180 211 1552 194.00 0 1552 42
15 Vasco Mendes CH 0 146 187 217 257 178 167 186 208 1546 193.25 0 1546 41
16 Garsault Mickael F 0 213 174 173 208 215 226 151 177 1537 192.13 0 1537 75
17 Victor Descos F 0 177 207 187 212 211 176 167 185 1522 190.25 0 1522 44
18 Marco Bocato I 0 178 204 213 193 170 184 171 198 1511 188.88 0 1511 28
19 Xavier Ecoffey CH 0 179 224 190 198 130 143 185 222 1471 183.88 0 1471 92
20 Sandro Ancarani CH 0 183 180 238 170 149 180 181 170 1451 181.38 0 1451 32
21 Cedric Regenass CH 0 172 246 183 176 148 221 162 140 1448 181.00 0 1448 81
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Rang Nom Prénom Pays Hdc. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Total Moy. 
Ind.

Total 
Hdc.

Total 
Ind. part. Moy. E. Diff.

1 Isabelle Sacco F 7 242 233 215 185 875 218.75 28 903 4 218.75 9
2 Nicolas Forestier F 0 198 206 245 199 848 212.00 0 848 4 212.00 47
3 Philippe André F 0 224 207 205 192 828 207.00 0 828 4 207.00 17
4 Marco Reviglio I 0 189 213 226 198 826 206.50 0 826 4 206.50 37
5 Sergio Bellini I 0 221 211 187 201 820 205.00 0 820 4 205.00 10
6 Carl Greulich G 0 213 166 223 217 819 204.75 0 819 4 204.75 57
7 Cedric Bonzon CH 0 197 186 217 213 813 203.25 0 813 4 203.25 31
8 Alessandro Delcarmine I 0 189 229 213 182 813 203.25 0 813 4 203.25 40
9 Vasco Mendes CH 0 146 187 217 257 807 201.75 0 807 4 201.75 111

10 Mark Buffa CAN 0 192 204 224 178 798 199.50 0 798 4 199.50 32
11 François Sacco F 0 214 219 185 176 794 198.50 0 794 4 198.50 5
12 Xavier Ecoffey CH 0 179 224 190 198 791 197.75 0 791 4 197.75 45
13 Pierre Luc Sanchez F 0 199 182 238 171 790 197.50 0 790 4 197.50 56
14 Marco Bocato I 0 178 204 213 193 788 197.00 0 788 4 197.00 35
15 Victor Descos F 0 177 207 187 212 783 195.75 0 783 4 195.75 35
16 Luca Osella I 0 230 160 168 220 778 194.50 0 778 4 194.50 70
17 Cedric Regenass CH 0 172 246 183 176 777 194.25 0 777 4 194.25 74
18 Mathieu Berges CH 0 194 159 222 199 774 193.50 0 774 4 193.50 63
19 Vincent Cayez F 0 195 172 178 226 771 192.75 0 771 4 192.75 54
20 Sandro Ancarani CH 0 183 180 238 170 771 192.75 0 771 4 192.75 58
21 Garsault Mickael F 0 213 174 173 208 768 192.00 0 768 4 192.00 39
22 Mélanie Boerner G 7 181 202 175 176 734 183.50 28 762 4 183.50 21
23 Vivien Bados F 0 210 175 205 171 761 190.25 0 761 4 190.25 35
24 Christian Renchenberg G 0 224 167 139 224 754 188.50 0 754 4 188.50 57
25 Xavier Lotthe F 0 156 171 238 174 739 184.75 0 739 4 184.75 82
26 Dirk Dreyer G 0 138 192 192 215 737 184.25 0 737 4 184.25 77
27 Jean-Louis Grolhier CH 0 197 193 179 165 734 183.50 0 734 4 183.50 4
28 Charline Boiteux CH 7 156 178 171 200 705 176.25 28 733 4 176.25 44

 1/4 Finale  1/2 Finale Finale



29 Luigi Olliaro I 0 163 207 188 172 730 182.50 0 730 4 182.50 44
30 Romain Franchi F 0 164 181 161 222 728 182.00 0 728 4 182.00 58
31 Philippe Dubois F 0 161 194 180 191 726 181.50 0 726 4 181.50 33
32 Alessandro Santu I 0 200 177 173 159 709 177.25 0 709 4 177.25 23
33 Laetitia Champreux CH 7 195 170 158 156 679 169.75 28 707 4 169.75 25
34 Philippe Privat CH 0 180 181 178 163 702 175.50 0 702 4 175.50 1
35 Patrick Rolland F 0 187 184 148 175 694 173.50 0 694 4 173.50 3
36 Pierfranco Fanizza I 0 191 181 170 151 693 173.25 0 693 4 173.25 10
37 Cédric Grohlier CH 0 143 211 168 171 693 173.25 0 693 4 173.25 68
38 Donat Koller CH 0 156 148 183 200 687 171.75 0 687 4 171.75 52
39 Marcio Silvestre CH 0 156 198 156 176 686 171.50 0 686 4 171.50 42
40 Lorenzo Dorigo I 0 158 165 164 198 685 171.25 0 685 4 171.25 40
41 Kevin Haasper CH 0 172 140 171 190 673 168.25 0 673 4 168.25 50
42 Antonio Arias F 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0! 0



Rang Nom Prénom Pays Hdc. 1 2 3 4 5 6 7 8 Série Moy. 
Ind.

Total 
Hdc.

Total 
Ind. part. Moy. E. Diff.

1 Alessandro Delcarmine I 0 224 212 231 290 237 226 215 245 1880 235.00 0 1880 8 235.00 78
2 Marco Reviglio I 0 269 181 205 238 216 237 244 198 1788 223.50 0 1788 8 223.50 88
3 Isabelle Sacco F 7 175 205 202 188 232 216 269 228 1715 214.38 56 1771 8 214.38 94
4 Victor Descos F 0 195 222 189 182 234 230 231 266 1749 218.63 0 1749 8 218.63 84
5 François Sacco F 0 227 186 214 238 171 205 235 257 1733 216.63 0 1733 8 216.63 86
6 Luca Osella I 0 167 242 205 244 244 193 237 191 1723 215.38 0 1723 8 215.38 77
7 Christian Renchenberg G 0 188 214 205 225 172 246 257 211 1718 214.75 0 1718 8 214.75 85
8 Vasco Mendes CH 0 166 203 259 195 202 264 201 228 1718 214.75 0 1718 8 214.75 98
9 Romain Franchi F 0 187 201 206 233 263 193 193 238 1714 214.25 0 1714 8 214.25 76

10 Mark Buffa CAN 0 256 235 194 226 180 195 167 235 1688 211.00 0 1688 8 211.00 89
11 Pierfranco Fanizza I 0 179 235 221 210 200 248 179 203 1675 209.38 0 1675 0 #DIV/0! 69
12 Charline Boiteux CH 7 183 222 178 199 178 234 185 232 1611 201.38 56 1667 8 201.38 56
13 Sandro Ancarani CH 0 173 167 211 181 221 247 248 219 1667 208.38 0 1667 8 208.38 81
14 Vincent Cayez F 0 225 185 191 192 198 232 199 238 1660 207.50 0 1660 0 #DIV/0! 53
15 Carl Greulich G 0 205 199 183 204 206 237 180 234 1648 206.00 0 1648 8 206.00 57
16 Dirk Dreyer G 0 196 196 221 207 197 181 212 225 1635 204.38 0 1635 8 204.38 44
17 Pierre Luc Sanchez F 0 214 174 233 203 204 214 211 173 1626 203.25 0 1626 8 203.25 60
18 Marco Bocato I 0 167 210 257 182 163 205 225 213 1622 202.75 0 1622 8 202.75 94
19 Laetitia Champreux CH 7 196 226 226 213 169 203 172 160 1565 195.63 56 1621 8 195.63 66
20 Philippe Privat CH 0 176 202 256 196 217 187 182 202 1618 202.25 0 1618 8 202.25 80
21 Alessandro Santu I 0 216 210 169 192 211 211 193 215 1617 202.13 0 1617 8 202.13 47
22 Garsault Mickael F 0 178 188 204 195 203 187 205 253 1613 201.63 0 1613 8 201.63 75
23 Marcio Silvestre CH 0 201 157 189 190 227 221 194 225 1604 200.50 0 1604 8 200.50 70
24 Vivien Bados F 0 200 179 225 255 192 176 205 168 1600 200.00 0 1600 8 200.00 87
25 Philippe André F 0 202 178 193 192 173 247 199 213 1597 199.63 0 1597 8 199.63 74
26 Xavier Ecoffey CH 0 201 246 163 183 165 230 180 229 1597 199.63 0 1597 8 199.63 83
27 Mathieu Berges CH 0 253 169 229 184 159 204 182 215 1595 199.38 0 1595 8 199.38 94
28 Cedric Bonzon CH 0 199 199 233 169 190 194 222 187 1593 199.13 0 1593 8 199.13 64



29 Nicolas Forestier F 0 208 162 205 221 149 212 223 212 1592 199.00 0 1592 8 199.00 74
30 Mélanie Boerner G 7 172 197 197 196 225 190 187 170 1534 191.75 56 1590 8 191.75 55
31 Philippe Dubois F 0 179 190 213 197 207 204 204 191 1585 198.13 0 1585 8 198.13 34
32 Jean-Louis Grolhier CH 0 190 212 223 214 190 186 185 184 1584 198.00 0 1584 8 198.00 39
33 Cédric Grohlier CH 0 217 213 178 152 135 214 237 236 1582 197.75 0 1582 8 197.75 102
34 Donat Koller CH 0 185 163 184 181 211 222 214 221 1581 197.63 0 1581 8 197.63 59
35 Patrick Rolland F 0 200 224 190 219 153 173 235 181 1575 196.88 0 1575 8 196.88 82
36 Sergio Bellini I 0 227 183 198 204 186 194 182 198 1572 196.50 0 1572 8 196.50 45
37 Cedric Regenass CH 0 188 233 212 233 157 190 146 213 1572 196.50 0 1572 8 196.50 87
38 Kevin Haasper CH 0 195 209 221 149 255 228 176 138 1571 196.38 0 1571 8 196.38 117
39 Lorenzo Dorigo I 0 200 226 196 180 181 202 156 226 1567 195.88 0 1567 8 195.88 70
40 Antonio Arias F 0 190 158 160 205 244 217 184 193 1551 193.88 0 1551 8 193.88 86
41 Xavier Lotthe F 0 168 186 183 198 200 185 176 254 1550 193.75 0 1550 8 193.75 86
42 Luigi Olliaro I 0 206 185 198 145 201 221 183 203 1542 192.75 0 1542 8 192.75 76
43 Harn Chieh Kwan CH 0 184 217 137 226 201 202 157 198 1522 190.25 0 1522 8 190.25 89
44 Eric Juniat F 0 190 192 177 186 241 180 213 141 1520 190.00 0 1520 8 190.00 100
45 Yves Pfister CH 0 198 199 168 136 228 170 243 176 1518 189.75 0 1518 8 189.75 107
46 Valérie Cornuz CH 7 168 171 220 201 177 157 193 168 1455 181.88 56 1511 8 181.88 63
47 Louis Pari CH 0 235 170 204 156 183 197 195 170 1510 188.75 0 1510 8 188.75 79
48 Frederic Janzen CH 0 195 186 193 170 170 189 185 215 1503 187.88 0 1503 8 187.88 45
49 Francoise Pari CH 7 178 180 213 158 159 181 198 178 1445 180.63 56 1501 8 180.63 55
50 Daniel Hürlimann CH 0 195 169 178 162 144 205 230 215 1498 187.25 0 1498 8 187.25 86
51 Nicolas Poitoux F 0 177 192 193 213 151 181 207 181 1495 186.88 0 1495 8 186.88 62
52 Simon Jaugey F 0 223 164 199 195 165 178 198 172 1494 186.75 0 1494 8 186.75 59
53 Bernard Vandermersch F 0 178 157 170 213 187 160 220 204 1489 186.13 0 1489 8 186.13 63
54 Bernard André F 0 166 200 205 176 189 195 175 181 1487 185.88 0 1487 8 185.88 39
55 Hans Nietsch G 0 178 186 159 176 179 208 204 191 1481 185.13 0 1481 8 185.13 49
56 Jan Brodowsky G 0 153 150 193 217 135 185 217 230 1480 185.00 0 1480 8 185.00 95
57 Daniel Roth CH 0 174 202 187 191 172 174 164 214 1478 184.75 0 1478 8 184.75 50
58 Franck Boerner G 0 197 167 239 191 170 211 157 145 1477 184.63 0 1477 8 184.63 94
59 Roger Thurston CH 0 149 183 151 173 254 185 146 234 1475 184.38 0 1475 8 184.38 108
60 Dirk Völkel G 0 178 157 222 191 181 174 213 158 1474 184.25 0 1474 8 184.25 65
61 Cédric Cardinaux CH 0 212 186 147 188 205 183 178 171 1470 183.75 0 1470 8 183.75 65
62 Borges Fernand F 0 169 168 193 190 160 202 209 178 1469 183.63 0 1469 8 183.63 49
63 Natacha Corminboeuf CH 7 199 151 156 162 170 181 202 190 1411 176.38 56 1467 8 176.38 51
64 Vitorio Vaglia 0 0 171 168 241 159 183 164 191 190 1467 183.38 0 1467 8 183.38 82
65 Philippe Quichante F 0 179 173 184 254 171 188 136 180 1465 183.13 0 1465 8 183.13 118
66 Didier Donnat F 0 178 211 185 158 197 212 170 149 1460 182.50 0 1460 8 182.50 63
67 Dario Ancarani CH 0 167 190 188 146 178 180 200 207 1456 182.00 0 1456 8 182.00 61
68 Berchoff Philippe F 0 171 170 203 166 209 186 171 179 1455 181.88 0 1455 8 181.88 43
69 Martin Hürlimann CH 0 148 169 161 195 213 207 216 141 1450 181.25 0 1450 8 181.25 75
70 Frederic Brulet F 0 182 164 184 203 191 170 163 192 1449 181.13 0 1449 8 181.13 40



71 Ivan Zini CH 0 157 217 184 180 156 186 209 159 1448 181.00 0 1448 8 181.00 61
72 Franck Dupenloup F 0 159 229 167 154 154 193 206 181 1443 180.38 0 1443 8 180.38 75
73 Philippe Berchoff F 0 176 178 168 186 185 159 189 194 1435 179.38 0 1435 8 179.38 35
74 Giuseppe Visali CH 0 144 189 170 214 169 182 178 184 1430 178.75 0 1430 8 178.75 70
75 Patrick Bourdon F 0 151 173 171 191 159 182 233 170 1430 178.75 0 1430 8 178.75 82
76 David Roulet F 0 192 192 168 161 181 189 206 139 1428 178.50 0 1428 8 178.50 67
77 Andrea Spadavecchia I 0 166 157 151 215 196 162 194 178 1419 177.38 0 1419 8 177.38 64
78 Nicolas Guillaume CH 0 199 217 209 158 165 179 136 154 1417 177.13 0 1417 8 177.13 81
79 Muriel Zini CH 7 146 148 194 184 188 190 138 167 1355 169.38 56 1411 8 169.38 56
80 Quichante Philippe F 0 244 146 205 146 182 163 177 147 1410 176.25 0 1410 8 176.25 98
81 Martin Stiegelbauer CH 0 181 152 137 172 182 187 196 202 1409 176.13 0 1409 8 176.13 65
82 Javier Mas CH 0 171 168 149 195 175 234 152 164 1408 176.00 0 1408 8 176.00 85
83 Régis Coppex CH 0 186 173 161 222 170 166 204 123 1405 175.63 0 1405 8 175.63 99
84 Christian Dietre CH 0 145 170 168 165 176 209 171 197 1401 175.13 0 1401 8 175.13 64
85 Eric Bezuchet CH 0 176 147 161 189 162 203 188 171 1397 174.63 0 1397 8 174.63 56
86 Olivier Dancla CH 0 203 178 159 174 137 170 170 193 1384 173.00 0 1384 8 173.00 66
87 Jacques Schlageter F 0 169 194 157 163 170 178 184 162 1377 172.13 0 1377 8 172.13 37
88 Pierre-André Syrvet CH 0 188 153 157 174 176 178 180 166 1372 171.50 0 1372 8 171.50 35
89 Philippe Ecoffey CH 0 161 180 180 158 159 200 162 172 1372 171.50 0 1372 8 171.50 42
90 Romain Gillet CH 0 177 159 212 167 164 175 132 184 1370 171.25 0 1370 8 171.25 80
91 Gregoire Romailler CH 0 129 192 159 188 145 159 212 178 1362 170.25 0 1362 8 170.25 83
92 P-A Cardinaux CH 0 141 138 198 170 145 184 190 189 1355 169.38 0 1355 8 169.38 60
93 Jean Marc Godel CH 0 193 188 145 154 179 172 143 180 1354 169.25 0 1354 8 169.25 50
94 Thierry Vuillens CH 0 165 156 129 186 208 185 160 161 1350 168.75 0 1350 8 168.75 79
95 Carolino Romulo CH 0 168 150 146 171 161 195 144 213 1348 168.50 0 1348 8 168.50 69
96 Bartolomo Aliten CH 0 128 182 189 143 191 195 136 169 1333 166.63 0 1333 8 166.63 67
97 Sandrine Buschi CH 7 190 143 143 139 158 192 166 143 1274 159.25 56 1330 8 159.25 53
98 Berardo De Felicis CH 0 149 152 176 189 148 166 144 180 1304 163.00 0 1304 8 163.00 45
99 Brigitte Ecoffey CH 7 178 149 181 118 138 149 172 149 1234 154.25 56 1290 8 154.25 63

100 Sabine Leutwiler CH 7 180 143 169 152 147 148 161 126 1226 153.25 56 1282 8 153.25 54
101 Marta Loser CH 7 176 139 165 148 144 165 131 155 1223 152.88 56 1279 8 152.88 45
102 Leonardo Liquirian CH 0 158 175 161 169 136 156 136 181 1272 159.00 0 1272 8 159.00 45
103 Gérard Chautard CH 0 190 165 170 150 188 128 135 142 1268 158.50 0 1268 8 158.50 62
104 Santiago Valladares CH 0 171 171 141 169 146 178 148 142 1266 158.25 0 1266 8 158.25 37
105 Michel Siciliano CH 0 176 132 233 117 143 166 138 158 1263 157.88 0 1263 8 157.88 116
106 Ivo Pires Duarte CH 0 129 131 138 163 185 149 150 145 1190 148.75 0 1190 8 148.75 56
107 Didier Diserens Ecoffey CH 0 106 159 135 140 98 87 126 102 953 119.13 0 953 8 119.13 72


